关于开展自制实验教学仪器设备作品遴选活动的通知
各院（系）、实验中心：
为加强高等学校实验室建设，提高实验教学水平，调动教师参加实验教学改革和实验技术研究的积极性，中国高等教育学会发布了《关于举办第三届高等学校自制实验教学仪器设备评选及优秀作品展示活动的通知》（高秘[2014]9号）。为了促进我校自制实验教学仪器设备的研制工作，经研究决定，在我校开展自制实验教学仪器设备作品的遴选活动，遴选出的优秀作品推荐参加第三届全国高等学校自制实验教学仪器设备评选及优秀作品展示活动。现将有关事宜通知如下：
一、遴选范围
各类围绕实验教学需要和提高学生实践能力，在教学中为解决实际问题而自行设计、研制、制作的教学仪器设备，用于实验教学一至两学年，反映良好，安全可靠，无知识产权纠纷等问题的作品。此次遴选的作品不含实验教学软件。
2、 材料准备
（1）《东南大学自制实验教学仪器设备申报信息表》（附件2，纸质版一式两份），填写作品完成人信息、作品简介、主要性能特色等，经所在院系进行安全性论证，教务处进行教学应用证明。
（2）设备照片3-5张，jpg格式。
（3）其它选择性支撑材料：3-5分钟设备使用视频资料、专利证书及其它获奖证书扫描件等。
3、 遴选方式
相关材料请于2014年9月10日前提交至实验室管理科，电子版材料同时发送至eiven2004@sina.com，联系人：朱菊芬，83792703。
另学校将择优立项支持本次申报的自制仪器设备作品，鼓励作品的推广应用。
附件1：《关于举办第三届高等学校自制实验教学仪器设备评选及优秀作品展示活动的通知》（高秘[2014]9号）
附件2：《东南大学自制实验教学仪器设备申报信息表》
实验室与设备管理处
2014年8月25日